
Turnbezirk Olpe

Bezirksliga Frauen 2015

Tabelle

Mannschaft Punkte GPZ Sprung Barren Balken Boden

1. TV Olpe 10 277,65 63,90 69,95 69,25 74,55

2. TV Langenei-Kickenbach 1 8 261,15 63,20 66,20 61,10 70,65

3. TV Gleidorf 1 6 252,10 61,25 64,20 61,60 65,05

4. TV Langenei-Kickenbach 2 4 244,30 57,25 62,45 57,10 67,50

5. TV Gleidorf 2 2 231,10 57,55 56,60 55,00 61,95

Wettkampftage

31.10.2015, 13:00 Uhr in der Schützenhalle Langenei, Fredeburger Straße,

57368 Lennestadt

Mannschaft Punkte GPZ Sprung Barren Balken Boden

1. TV Olpe 5 139,30 32,25 35,75 33,35 37,95

2. TV Langenei-Kickenbach 1 4 130,10 31,65 33,25 29,40 35,80

3. TV Gleidorf 1 3 124,65 29,80 32,50 30,40 31,95

4. TV Langenei-Kickenbach 2 2 119,75 29,05 32,05 24,80 33,85

5. TV Gleidorf 2 1 113,90 28,70 29,20 24,65 31,35

14.11.2015, 13:00 Uhr in der Turnhalle Grundschule Gleidorf, Schulstraße,

57392 Schmallenberg

Mannschaft Punkte GPZ Sprung Barren Balken Boden

1. TV Olpe 5 138,35 31,65 34,20 35,90 36,60

2. TV Langenei-Kickenbach 1 4 131,05 31,55 32,95 31,70 34,85

3. TV Gleidorf 1 3 127,45 31,45 31,70 31,20 33,10

4. TV Langenei-Kickenbach 2 2 124,55 28,20 30,40 32,30 33,65

5. TV Gleidorf 2 1 117,20 28,85 27,40 30,35 30,60



Bezirksliga
 31. Oktober 2015 in Langenei

1. Wettkampf

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Charlotte Schütte 9,45 11,30 8,85 10,60 40,20 9

2 Hanna Rickert 10,60 11,10 9,95 11,45 43,10 5

3 Katharina Bernholz 9,60 10,10 9,90 9,90 39,50 10

4 Stefanie Nickel 10,55 9,60 20,15 19

5 Maria Winkelmann 9,60 9,50 19,10 20

6

7

8

ges. 29,80 32,50 30,40 31,95 124,65 3

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Anna Vollmers 9,30 9,40 18,70 21

2 Elisa Schulte 0,00 9,40 10,35 10,85 30,60 17

3 Laura Fabri 9,80 9,50 7,30 10,85 37,45 15

4 Antonia Kemper 10,30 7,00 17,30 22

5 Regina Boll 6,40 6,40 23

6 Greta Sommer 9,60 9,00 9,65 28,25 18

7

8

ges. 28,70 29,20 24,65 31,35 113,90 5

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Emily Steinbach 10,55 12,05 10,20 11,90 44,70 4

2 Leonie Leine 9,80 10,50 8,15 11,80 40,25 8

3 Joeline Kaufmann 10,40 10,90 10,70 13,00 45,00 3

4 Angelina Born 11,30 12,80 12,45 13,05 49,60 1

5

6

7

8

ges. 32,25 35,75 33,35 37,95 139,30 1

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Laura Arndt 8,90 9,90 10,10 10,50 39,40 11

2 Celine Kellermann 11,65 12,35 9,90 12,50 46,40 2

3 Kim Kellermann 11,10 11,00 9,40 11,60 43,10 5

4 Marie Hamers 8,80 8,80 9,15 11,70 38,45 13

5

6

7

8

ges. 31,65 33,25 29,40 35,80 130,10 2

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Anne Friedhoff 9,15 10,60 6,95 11,40 38,10 14

2 Paula Arens 9,95 11,05 8,00 11,75 40,75 7

3 Sarah Schiller 9,95 10,40 8,55 10,50 39,40 11

4 Olivia Friedhoff 8,75 9,45 8,25 10,70 37,15 16

5

6

7

8

ges. 29,05 32,05 24,80 33,85 119,75 4

TV Langenei-Kickenbach 2

TV Gleidorf 1

TV Gleidorf 2

TV Olpe

TV Langenei-Kickenbach 1



Bezirksliga
 31. Oktober 2015 in Langenei

1. Wettkampf

Einzelergebnisse

Platz Name Verein Sprung Barren Balken Boden ges.

1 Angelina Born TV Olpe 11,30 12,80 12,45 13,05 49,60

2 Celine Kellermann TV Langenei-Kickenbach 1 11,65 12,35 9,90 12,50 46,40

3 Joeline Kaufmann TV Olpe 10,40 10,90 10,70 13,00 45,00

4 Emily Steinbach TV Olpe 10,55 12,05 10,20 11,90 44,70

5 Hanna Rickert TV Gleidorf 1 10,60 11,10 9,95 11,45 43,10

5 Kim Kellermann TV Langenei-Kickenbach 1 11,10 11,00 9,40 11,60 43,10

7 Paula Arens TV Langenei-Kickenbach 2 9,95 11,05 8,00 11,75 40,75

8 Leonie Leine TV Olpe 9,80 10,50 8,15 11,80 40,25

9 Charlotte Schütte TV Gleidorf 1 9,45 11,30 8,85 10,60 40,20

10 Katharina Bernholz TV Gleidorf 1 9,60 10,10 9,90 9,90 39,50

11 Laura Arndt TV Langenei-Kickenbach 1 8,90 9,90 10,10 10,50 39,40

11 Sarah Schiller TV Langenei-Kickenbach 2 9,95 10,40 8,55 10,50 39,40

13 Marie Hamers TV Langenei-Kickenbach 1 8,80 8,80 9,15 11,70 38,45

14 Anne Friedhoff TV Langenei-Kickenbach 2 9,15 10,60 6,95 11,40 38,10

15 Laura Fabri TV Gleidorf 2 9,80 9,50 7,30 10,85 37,45

16 Olivia Friedhoff TV Langenei-Kickenbach 2 8,75 9,45 8,25 10,70 37,15

17 Elisa Schulte TV Gleidorf 2 0,00 9,40 10,35 10,85 30,60

18 Greta Sommer TV Gleidorf 2 9,60 9,00 0,00 9,65 28,25

19 Stefanie Nickel TV Gleidorf 1 0,00 0,00 10,55 9,60 20,15

20 Maria Winkelmann TV Gleidorf 1 9,60 9,50 0,00 0,00 19,10

21 Anna Vollmers TV Gleidorf 2 9,30 0,00 0,00 9,40 18,70

22 Antonia Kemper TV Gleidorf 2 0,00 10,30 7,00 0,00 17,30

23 Regina Boll TV Gleidorf 2 0,00 0,00 6,40 0,00 6,40



Bezirksliga

   14. November 2015 in Gleidorf

2. Wettkampf

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Charlotte Schütte 10,85 10,15 9,15 10,30 40,45 11

2 Hanna Rickert 10,40 10,05 9,35 11,75 41,55 10

3 Katharina Bernholz 10,20 10,05 11,10 10,85 42,20 8

4 Stefanie Nickel 10,75 10,50 21,25 20

5 Maria Winkelmann 9,85 11,50 21,35 19

6

7

8

ges. 31,45 31,70 31,20 33,10 127,45 3

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Anna Vollmers 8,95 9,95 18,90 21

2 Elisa Schulte 9,15 11,15 10,05 30,35 17

3 Laura Fabri 10,10 8,85 9,15 10,60 38,70 14

4 Antonia Kämper 8,60 10,05 18,65 22

5 Regina Boll 8,75 7,70 16,45 23

6 Greta Sommer 9,80 9,40 9,20 28,40 18

7

8

ges. 28,85 27,40 30,35 30,60 117,20 5

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Emily Steinbach 10,35 11,30 10,70 10,80 43,15 4

2 Leonie Leine 9,35 10,55 11,80 10,80 42,50 6

3 Joeline Kaufmann 10,50 9,90 12,40 12,95 45,75 3

4 Angelina Born 10,80 12,35 11,70 12,85 47,70 1

5

6

7

8

ges. 31,65 34,20 35,90 36,60 138,35 1

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Laura Arndt 9,55 8,90 9,65 9,25 37,35 16

2 Celine Kellermann 11,20 12,15 11,80 11,80 46,95 2

3 Kim Kellermann 10,80 10,45 10,25 11,60 43,10 5

4 Marie Hamers 9,00 10,35 8,15 11,45 38,95 13

5

6

7

8

ges. 31,55 32,95 31,70 34,85 131,05 2

Sprung St-Barren Balken Boden Gesamt Platz

1 Anne Friedhoff 9,15 10,75 10,85 11,45 42,20 8

2 Paula Arens 9,65 10,25 11,35 11,20 42,45 7

3 Sarah Schiller 9,25 9,35 8,45 10,55 37,60 15

4 Olivia Friedhoff 9,30 9,40 10,10 11,00 39,80 12

5

6

7

8

ges. 28,20 30,40 32,30 33,65 124,55 4

TV Langenei-Kickenbach 2

TV Gleidorf 1

TV Gleidorf 2

TV Olpe

TV Langenei-Kickenbach 1



Bezirksliga

  14. November 2015 in Gleidorf

2. Wettkampf

Einzelergebnisse

Platz Name Verein Sprung Barren Balken Boden ges.

1 Angelina Born TV Olpe 10,80 12,35 11,70 12,85 47,70

2 Celine Kellermann TV Langenei-Kickenbach 1 11,20 12,15 11,80 11,80 46,95

3 Joeline Kaufmann TV Olpe 10,50 9,90 12,40 12,95 45,75

4 Emily Steinbach TV Olpe 10,35 11,30 10,70 10,80 43,15

5 Kim Kellermann TV Langenei-Kickenbach 1 10,80 10,45 10,25 11,60 43,10

6 Leonie Leine TV Olpe 9,35 10,55 11,80 10,80 42,50

7 Paula Arens TV Langenei-Kickenbach 2 9,65 10,25 11,35 11,20 42,45

8 Katharina Bernholz TV Gleidorf 1 10,20 10,05 11,10 10,85 42,20

8 Anne Friedhoff TV Langenei-Kickenbach 2 9,15 10,75 10,85 11,45 42,20

10 Hanna Rickert TV Gleidorf 1 10,40 10,05 9,35 11,75 41,55

11 Charlotte Schütte TV Gleidorf 1 10,85 10,15 9,15 10,30 40,45

12 Olivia Friedhoff TV Langenei-Kickenbach 2 9,30 9,40 10,10 11,00 39,80

13 Marie Hamers TV Langenei-Kickenbach 1 9,00 10,35 8,15 11,45 38,95

14 Laura Fabri TV Gleidorf 2 10,10 8,85 9,15 10,60 38,70

15 Sarah Schiller TV Langenei-Kickenbach 2 9,25 9,35 8,45 10,55 37,60

16 Laura Arndt TV Langenei-Kickenbach 1 9,55 8,90 9,65 9,25 37,35

17 Elisa Schulte TV Gleidorf 2 0,00 9,15 11,15 10,05 30,35

18 Greta Sommer TV Gleidorf 2 9,80 9,40 0,00 9,20 28,40

19 Maria Winkelmann TV Gleidorf 1 9,85 11,50 0,00 0,00 21,35

20 Stefanie Nickel TV Gleidorf 1 0,00 0,00 10,75 10,50 21,25

21 Anna Vollmers TV Gleidorf 2 8,95 0,00 0,00 9,95 18,90

22 Antonia Kämper TV Gleidorf 2 0,00 8,60 10,05 0,00 18,65

23 Regina Boll TV Gleidorf 2 8,75 0,00 7,70 0,00 16,45


